

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0022863	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 66x94"	Stand ar d	12	CA	2	2		22.48			11.24	=	11.24
EDL REV COM T/XL BLK														
2	0027672 10041226048503	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 88x92"	Stand ar d	10	CA	2	2		27.64			13.82	=	13.82
EDL REV COMF F/Q BLK														
3	0717900	K Solid Sheet Set Edl Solid Jet Black KING: 108x102"/20x40"(2)/78x80x13"	Stand ar d	1	CA	2	2		21.12			10.56	=	10.56
EDL MF K SHEET ST JET BLK														
4	0854455	EDL Waterproof Mattress Pad EDL Waterproof 38x75x10"	Stand ar d	15	CA	2	2		14.72			7.36	=	7.36
EDL WTRPRF MTTRSS PAD TWN														
5	0854182	EDL Waterproof Mattress Pad EDL Waterproof 53x75x10"	Stand ar d	13	CA	2	2		17.02			8.51	=	8.51
EDL WTRPRF MTTRSS PAD FLL														
6	0853929	EDL Waterproof Mattress Pad EDL Waterproof 78x80x10"	Stand ar d	10	CA	2	2		22.58			11.29	=	11.29
EDL WTRPRF MATRSS PAD KNG														

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
7	0861724	EDL Microfiber Mattress Pad EDL Microfiber 60x80x10"	Stand ard	11	CA	2	2		16.68			8.34	=	8.34
EDL MICROFBR MAT PD QUEEN														
8	0129759	S Pillowcase EDL Solid High Ri EDL Solid High Rise SPC: 20x30"(2)	Stand ard	3	CA	4	4		10.32			2.58	=	2.58
EDL MF PC STD-LTGREY														
9	0082578	K EDL printed Dainty Flowers EDL printed Dainty Flowers King: 108x102"/20x40"(2)/78x80x13"	Stand ard	2	CA	2	2		21.12			10.56	=	10.56
EDL MF SS KG-FLOWER														
10	0390468 10888777021193	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 66x94"	Stand ard	10	CA	2	2		22.48			11.24	=	11.24
EDL RV COMF T-NVYWHT														
11	0084418	F Sheet Set HD 300TC Tea Full: 85x96"/54x75+16"/20x32"(2)	Stand ard	1	CA	3	3		74.94			24.98	=	24.98
HD T300 SS FULL-GREE														
12	0085696	Q Sheet Set HD 300TC Tea Queen: 94x104"/60x80+16"/20x32"(2)	Stand ard	1	CA	3	3		80.97			26.99	=	26.99
HD T300 SS QN-GREEN														

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	30616	1191030348004	PEYTON'S MID SOUTH
PO Date:	05/28/2024	PEYTON'S MID SOUTH	P.O. BOX 305261
850 Requested Ship Date:		120 KIRBY ROAD	NASHVILLE, TN 37230 5261
		WHSE #086	
		PORTLAND, TN 37148 2003	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 249
In DC Date:	06/12/2024	Location:	Total Case: 113
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 2520.06
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 922.37	Total Cube: 172.84
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction:	Vendor ID:
Event Code:		1. PHARMACEUTICALS ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTITY OR COST CHANGES 3. SHOW P.O. N	

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
13	0390500 10888777088530	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 106x92"	Stand ard	16	CA	2	2		32.00			16.00	=	16.00
EDL RV COMF K-NVYWHT														
14	0176347 888777098310	K EDL Embossed Frost Grey EDL Embossed Frost Grey KPC: 20x40"(2)	Stand ard	2	CA	4	4		11.80			2.95	=	2.95
EDL MF PC KNG-DKGRY														
15	0149807	T Sheet Set HD 300TC Tea Twin: 68x96"/39x75+16"/20x32"(1)	Stand ard	1	CA	3	3		60.33			20.11	=	20.11
HD T300 SS TWIN-GRN														
16	0178442	S Pillowcase EDL Solid Bright EDL Solid Bright White SPC: 20x30"(2)	Stand ard	5	CA	4	4		10.32			2.58	=	2.58
EDL MF PC STD-WHITE														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-1737	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	24	2	12	11.24	269.76	108.37	25.07
FR10-1738	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	20	2	10	13.82	276.40	116.74	22.58
FR10-2233	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	20	2	10	11.24	224.80	90.31	20.89
FR10-2235	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	32	2	16	16.00	512.00	214.98	39.69
FR20-1987	T Sheet Set	WDC	3	3	1	20.11	60.33	9.52	0.58
FR20-1988	F Sheet Set	WDC	3	3	1	24.98	74.94	12.02	0.65

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	30616	1191030348004	PEYTON'S MID SOUTH
PO Date:	05/28/2024	PEYTON'S MID SOUTH	P.O. BOX 305261
850 Requested Ship Date:		120 KIRBY ROAD	NASHVILLE, TN 37230 5261
		WHSE #086	
		PORTLAND, TN 37148 2003	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 249
In DC Date:	06/12/2024	Location:	Total Case: 113
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 2520.06
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 922.37	Total Cube: 172.84
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction:	Vendor ID:
Event Code:		1. PHARMACEUTICALS ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTITY OR COST CHANGES 3. SHOW P.O. N	

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR20-1989	Q Sheet Set	WDC	3	3	1	26.99	80.97	13.26	0.78
FR20-2025	K EDL printed Dainty Flowers	WDC	4	2	2	10.56	42.24	15.68	1.16
FR20-301	K Solid Sheet Set	WDC	2	2	1	10.56	21.12	7.84	0.58
FR21-2048	K EDL Embossed Frost Grey	WDC	8	4	2	2.95	23.60	5.59	0.44
FR21-2049	S Pillowcase EDL Solid Bright	WDC	20	4	5	2.58	51.60	11.34	1.11
FR21-2055	S Pillowcase EDL Solid High Ri	WDC	12	4	3	2.58	30.96	6.81	0.67
KR16-043	EDL Microfiber Mattress Pad	WDC	22	2	11	8.34	183.48	67.84	13.05
KR16-045	EDL Waterproof Mattress Pad	WDC	30	2	15	7.36	220.80	75.99	14.83
KR16-046	EDL Waterproof Mattress Pad	WDC	26	2	13	8.51	221.26	80.18	15.43
KR16-048	EDL Waterproof Mattress Pad	WDC	20	2	10	11.29	225.80	85.90	15.33